
Na temelju članka 37. stavak 4. i 6.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(Narodne novine RH broj. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana               
17. studenog 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju  ravnateljice

Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola

I.

Imenuje se  Serena Sirotić za  ravnateljicu Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin 
Tin Pula-Pola.

II.

 Mandat Ravnateljice iz točke 1. ove Odluke traje 5 godina, a teče od 21. prosinca 
2025. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama- 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

O b r a z l o ž e n j e
Upravno vijeće Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola raspisalo je 

Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin 
Tin Pula-Pola, koji je bio objavljen u Narodnim novinama, naamrežnoj stranici Dječjeg 
vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula - Pola i Grada Pula - Pola, na oglasnoj ploči 
Vrtića i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, od dana 21. listopada 2025. godine do 29. 
listopada 2025. godine. 

U natječajnom postupku zaprimljena je 1 (jedna) prijava,  kandidatkinje Serene 
Sirotić koja udovoljava svim uvjetima natječaja.

Na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 7. studenog 2025. godine, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola donijelo je Odluku kojom se 
predlaže osnivaču Gradu Pula - Pola da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia 
Rin Tin Tin Pula-Pola imenuje Serenu Sirotić.

Slijedom navedenog, donosi se Odluka kojom se Serena Sirotić imenuje za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića- Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Općinskom sudu 

u Puli-Pola u roku od 15 dana od dana dostave Ove Odluke.

KLASA:601-01/25-01/160
URBROJ:2163-7-06-0431-25-3
Pula, 17. studeni 2025.

GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



     

Dječji vrtić – Scuola dell'infanzia  
Rin tin Tin Pula-Pola 
Gavinićev uspon 4/a 
OIB:  
 
KLASA: 007-04/25-01/1 
URBROJ: 2163-7-13-01-25-3 

Pula, 11.11.2025.g. 
 
 
                                                         GRAD PULA – POLA 

                                                                       Upravni odjel za društvene djelatnosti i mlade 

 

Predmet: Odluka o prijedlogu kandidata za imenovanje ravnatelja Dječji vrtić – Scuola 

dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola 

                 dostavlja se 

Poštovani, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića – Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola je sukladno 

odredbama zakona i Statuta, provelo radnje vezane za imenovanje ravnatelja u okvirima 

svoje nadležnosti.  

U tom smislu, raspisan je i objavljen natječaj za ravnatelja od dana 21.10.2025.g.-

29.10.2025.g. u Narodnim novinama, na službenim web stranicama i oglasnoj ploči vrtića, 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na službenim web stranicama Grada Pule-Pola, dana 

7.11.2025.g. održana je sjednica Upravnog vijeća na kojoj su razmotrene pristigle prijave na 

natječaj, te je donesena Odluka o prijedlogu kandidata za imenovanje ravnatelja ustanove.  

U prilogu ovog dopisa nalazi se materijal s predmetne sjednice Upravnog vijeća, kako slijedi: 

-  Dnevni red 

- Zapisnik sa sjednice  

- Odluka o prijedlogu kandidata za imenovanje ravnatelja ustanove 

-  natječajna dokumentacija prijavljenih kandidata. 

Slijedom navedenog, molimo da Odluku o prijedlogu kandidata za imenovanje ravnatelja 

ustanove proslijedite u daljnju zakonsku proceduru, vodeći računa o roku iz čl. 41. st. 3. 

Zakona o ustanovama (rok u kojem se kandidati obavještavaju o izboru ne može biti dulji od 

45 dana od dana isteka roka za podnošenje prijava). 

    S poštovanjem, 

       Predsjednica Upravnog vijeća 

               Kristina Mikelić 







Sig.Amm.: 007-05/25-01/17 

N.Prot.: 2163-7-13-01-25-2 

 

Pola, 7 novembre 2025 

 

VERBALE DELLA SEDUTA Nº 44 

DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE DELLA 

DV-SI RIN TIN TIN PULA-POLA  

(tenutasi il 7 novembre 2025 in sala educatrici, sede Giardini) 

 

 

 

La Presidente: Kristina Mikelić  

I membri: Nataša Brusić, Alessandro Gasparini, Ana Grdović Gnip, Sandro Stupar 

La direttrice: Serena Sirotić 

La verbalista: Viktorija Mazreki 

 

L’ordine del giorno della seduta nº 45 è stato approvato il giorno 7 novembre 2025. 

 

Ordine del giorno: 

1. Approvazione del verbale della seduta no 44 

2. Delibera di emanazione delle modifiche e integrazioni del piano di approvvigionamento 

2025  

3. Esamina delle domande pervenute per il posto di lavoro  

- Pedagogo a tempo indeterminato, 40 ore lavorative – 1 dipendente 

- Educatrice a tempo determinato, supplente fino al rientro della dipendente in 

malattia – 1 dipendente. 

4. Presentazione dei candidati per il posto di lavoro di direttore della DV-SI Rin Tin Tin 

(mandato 5 anni) 

5. Avvio della procedura per la nomina del membro del CdA - rappresentante dei genitori e 

rappresentante educatrici 

 

 

Ad 1) Approvazione del verbale della seduta no 44 tenutasi dal 13 al 29 ottobre 2025 

Il verbale della quarantaquattresima seduta e stato approvato all’unanimità dei voti. 

 

Ad 2) Delibera di emanazione delle modifiche e integrazioni del piano di approvvigionamento 

2025 

Siccome lo scivolo della SI si è rotto c’è bisogno di ripararlo, affiche ciò sia fattibile, lo scivolo va 

inserito nel piano di approvvigionamento e proseguire poi con l’appalto pubblico per trovare una ditta 

che possa risolvere il tutto. 

Con questo fine il CdA delibera le modifiche e interazini del piano di approvvigionamento all’ 

unanimità dei voti. 

 

Ad 3) Esamina delle domande pervenute per il posto di lavoro: Pedagogo a tempo indeterminato, 

40 ore lavorative – 1 dipendente ed Educatrice a tempo determinato, supplente fino al rientro 

della dipendente in malattia – 1 dipendente 

Per il posto di lavoro di pedagogista sono pervenute 2 domande, quella di Maša Pensa e Mia Dragišić, 

verificata la documentazione è stato concluso che la candidata Pensa ha la documentazione incompleta 



invece la candidata Dragišić ha tutto la documentazione in regola quindi la direttrice propone Mia 

Dragišić e con ciò è d’accordo anche il CdA. 

Per il posto di lavoro di educatrice è pervenuta un’unica domanda, quella di Ilenia Belli. La candidata 

ha tutte le qualifiche opportune e per di più ha già lavorato nella Rin Tin Tin quindi si propone di 

stipulare il contratto con lei. I membri sono d’accordo con la proposta. 

 

Ad 4) Presentazione dei candidati per il posto di lavoro di direttore della DV-SI Rin Tin Tin 

(mandato 5 anni) 

La direttrice e’ uscita durante questo punto. 

Per il posto di lavoro di direttrice e’ pervenuta un’unica domanda, quindi l’unica candidata (l’attuale 

direttrice) e’ stata invitata a presentarsi come dettato dalla procedura. 

La presidente del CdA ha inviato un invito uffiaciale alla candidata a presentarsi. 

I membri del CdA hanno verificato la docuemtazione ed e’ stato cocluso che tutti i documenti sono in 

regola. Conclusa l’analis della documentazione la candidata e’ stata invitata a rientrare. 

Serena Sirotić si e’ presentata ha spiegato in breve la ragione dell’avviso al concoso, ha detto che 

qualora i membri decidessero di accettare la sua candidatu vorrebbe continuare a migliorare la qualita’ 

dell’edifico per la sicurezza dei bambini e vorrebbe rafforzare le competenze psicologice delle 

educatrici. 

Ana Gnip a chiesto alla candidata in che maniera vorrebbe rafforzare le competenze dei dipendenti? 

La candidata ha risposto tramite attivi interni con le educatrici con personale specializzato in materia. 

La direttrice e’ stata invitata ad uscire e i membri del CdA hanno votato all’unanimita’ dei voti per 

l’unica candidata presente Serena Sirotić. 

La delibera verra’ inviata al fondatore. 

 

 

Ad 5) Avvio della procedura per la nomina del membro del CdA - rappresentante dei genitori e 

rappresentante educatrici 

La direttrice ha voluto solo avvisare i membri che manca poco alla scadenza del mandato dei membri 

del CdA e che quindi la Si inizierà la procedura per la nomina del membro rappresentante del genitore 

come pure della rappresentante delle educatrici. 

 

 

 

 

La seduta si è conclusa alle 17.40 h 

 

 

 

Verbalista:         Presidente del CdA: 

  Viktorija Mazreki, m.p.         Kristina Mikelić, m.p. 



KLASA: 007-05/25-01/17 

URBROJ: 2163-7-13-01-25-2 

 

Pula, 7. studeni 2025. 

 

 

ZAPISNIK SA 44. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DV-SI RIN TIN TIN PULA-POLA 

 

(održane dana 7. studenog 2025. godine u zbornici područnog vrtića Giardini) 

 

 

Predsjednica: Kristina Mikelić 

Članovi: Nataša Brusić, Alessandro Gasparini, Ana Grdović Gnip, Sandro Stupar 

Ravnateljica: Serena Sirotić 

Zapisničarka: Viktorija Mazreki 

 

Dnevni red 45. sjednice usvojen je 7. studenog 2025. 

 

Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa 44. sjednice 

2. Odluka o donošenju izmjena i dopuna Plana nabave 2025. godine 

3. Odluka o izboru kandidata za radna mjesta: 

- Pedagog na neodređeno puno radno vrijeme – 1 djelatnik 

- Odgojitelj na određeno puno radno vrijeme, zamjena za dugotrajno bolovanje – 1 

djelatnik 

4. Predstavljanje kandidata za radno mjesto Ravnatelja (mandatno razdoblje 5 godina) 

5. Pokretanje postupka imenovanja člana Upravnog vijeća – predstavnika roditelja i predstavnika 

odgojiteljica 

 

Ad 1) Usvajanje zapisnika sa 44. sjednice održane od 13. do 29. listopada 2025. 

Zapisnik s četrdeset četvrte sjednice jednoglasno je usvojen. 

 

Ad 2) Odluka o donošenju izmjena i dopuna Plana nabave 2025. godine 

Budući da je dječji tobogan u objektu vrtića oštećen, potrebno ga je popraviti. Kako bi popravak bio 

moguć, predmet treba uvrstiti u Plan nabave te provesti postupak jednostavne nabave za odabir 

odgovarajuće tvrtke. 

Upravno vijeće jednoglasno donosi odluku o izmjenama i dopunama Plana nabave za 2025. godinu. 

 

Ad 3) Odluka o izboru kandidata za radna mjesta pedagoga i odgojiteljice 

Za radno mjesto pedagoga zaprimljene su dvije prijave: Maša Pensa i Mia Dragišić. Nakon provjere 

dokumentacije utvrđeno je da je dokumentacija kandidatkinje Pensa nepotpuna, dok je kandidatkinja 

Dragišić dostavila potpunu dokumentaciju. Ravnateljica predlaže Miu Dragišić za zapošljavanje, a 

Upravno vijeće jednoglasno prihvaća prijedlog. 

Za radno mjesto odgojiteljice zaprimljena je jedna prijava – kandidatkinje Ilenije Belli. Kandidatkinja 

posjeduje svu potrebnu stručnu spremu te je već ranije radila u DV-u. Predlaže se sklapanje ugovora o 

radu s kandidatkinjom Ilenijom Belli, što članovi vijeća jednoglasno prihvaćaju. 

 



 

Ad 4) Predstavljanje kandidata za radno mjesto Ravnatelja (mandatno razdoblje 5 godina) 

Ravnateljica je privremeno napustila sjednicu za vrijeme ove točke dnevnog reda. 

Za navedeno radno mjesto zaprimljena je jedna prijava, kandidatkinje Serene Sirotić (sadašnje 

ravnateljice). Kandidatkinja je pozvana na predstavljanje sukladno propisanoj proceduri. 

Predsjednica Upravnog vijeća uputila je službeni poziv kandidatkinji, a članovi su pregledali 

dokumentaciju te utvrdili da je potpuna i u skladu s uvjetima natječaja. 

Nakon toga, kandidatkinja je pristupila sjednici, predstavila se te ukratko izložila razloge ponovne 

prijave. Navela je da, ukoliko bude ponovno imenovana, želi nastaviti unaprjeđivati sigurnosne uvjete 

boravka djece te jačati psihološke kompetencije odgojiteljica. 

Članica Ana Gnip postavila je pitanje na koji način planira unaprijediti kompetencije zaposlenika, na 

što je kandidatkinja odgovorila da bi to postigla putem internih stručnih aktiva u suradnji s vanjskim 

stručnjacima. 

Kandidatkinja je zatim napustila sjednicu, a članovi Upravnog vijeća jednoglasno su glasali ZA 

imenovanje Serene Sirotić. 

Odluka će biti proslijeđena osnivaču na daljnju pravnu proceduru. 

 

Ad 5) Pokretanje postupka imenovanja člana Upravnog vijeća – predstavnika roditelja i 

predstavnika odgojitelja 

Ravnateljica je obavijestila članove da se bliži istek mandata sadašnjih članova Upravnog vijeća te da 

će vrtić započeti postupak imenovanja novog člana – predstavnika roditelja i predstavnika odgojiteljica. 

 

 

Sjednica je okončana u 17:40 sati. 

 

 

 

 

Zapisničarka:         Predsjednica Upravnog vijeća: 

 

 Viktorija Mazreki, v.r        Kristina Mikelić, v.r. 

 


